

Kiropraktor Søren Anius Holding ApS

Kirsten Piils Vej 23, 7100 Vejle

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 30 69 83 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Søren Anius Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktor Søren Anius Holding ApS Kirsten Piils Vej 23 7100 Vejle
	CVR-nr.: 30 69 83 04
	Stiftet: 1. juli 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	16. regnskabsår
Direktion	Søren Anius Jakobsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Kiropraktisk Klinik, Fredericia ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 386 t.kr. mod 655 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-18.622	-24.845
Indtægt af kapitalinteresse	734.870	452.000
Andre finansielle indtægter	11.642	268.892
1 Øvrige finansielle omkostninger	-342.353	-2.544
Resultat før skat	385.537	693.503
Skat af årets resultat	0	-38.522
Årets resultat	385.537	654.981
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	360.000
Overføres til overført resultat	0	294.981
Disponeret fra overført resultat	-264.463	0
Disponeret i alt	385.537	654.981

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>1.350.000</u>	<u>1.689.375</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.350.000</u>	<u>1.689.375</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.350.000</u>	<u>1.689.375</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.071.248</u>	<u>2.127.658</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.071.248</u>	<u>2.127.658</u>
	Likvide beholdninger	<u>629.678</u>	<u>246.877</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.700.926</u>	<u>2.374.535</u>
	Aktiver i alt	<u>4.050.926</u>	<u>4.063.910</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.270.925	3.535.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	360.000
Egenkapital i alt	<u>4.045.925</u>	<u>4.020.388</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.000
Selskabsskat	0	38.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.001</u>	<u>43.522</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.001</u>	<u>43.522</u>
Passiver i alt	<u>4.050.926</u>	<u>4.063.910</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.240.407	600.000	3.965.407
Udbetalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>294.981</u>	<u>360.000</u>	<u>654.981</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.535.388	360.000	4.020.388
Udbetalt udbytte	0	0	-360.000	-360.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-264.463</u>	<u>650.000</u>	<u>385.537</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.270.925</u>	<u>650.000</u>	<u>4.045.925</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	342.353	2.544		
	<u>342.353</u>	<u>2.544</u>		
2. Kapitalinteresse				
Anskaffelsessum primo	1.689.375	1.689.375		
Afgang i årets løb	-339.375	0		
Kostpris ultimo	<u>1.350.000</u>	<u>1.689.375</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.350.000</u>	<u>1.689.375</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kiropraktor Søren Anius Holding ApS
Kiropraktisk Klinik, Fredericia ApS, Fredericia	25 %	<u>978.600</u>	<u>1.646.405</u>	<u>1.350.000</u>
		<u>978.600</u>	<u>1.646.405</u>	<u>1.350.000</u>
3. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo				<u>2.071.248</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>-298.498</u>